
SMLOUVA
o vytvoření a veřejném provozování uměleckého výkonu

podle autorského zákona
uzavřená mezi smluvními stranami

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc
nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
IČ: 44992785 kód 13 DIČ: CZ44992785
zastoupena JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou MČ Brno-Bystrc
Kontaktní osoba: Bc. Bohdana Sekyrová, tel.: +420 546 224 320, mobil: +420 739 778 261
e-mail:
(dále jen “pořádáte!’)

a

GLOBART s.r.o.
Spáčilova 18, 618 00 Brno
IČ: 26911221 DIČ: CZ2691122
zastoupena MgA. Jiřím Jahodou, jednatelem společnosti

kontakty: tel. +420 603 840 013, e-mail:
Korespondenční adresa: Pekárenská 10, 602 00 Brno
(dále jen „agentura")

Článek I.

Předmět plnění
Umělecká agentura GLOBART s.r.o. touto smlouvou zajistí pro Statutární město Brno,
městskou část Brno-Bystrc, jako pořadatele, pro cyklus Setkání žánrů hudební
program šesti koncertů takto:

6 koncertů v následujících termínech:
8. 10. 2020 Moravské klavírní trio s operním hostem Patricií Janečkovou
19. 11. 2020 Milan Řehák
15. 12. 2020 Cimbál Classic
21. 1. 2021 The Cello Boys
11.3. 2021 International Ensemble
15.4.2021 Django Jet

Začátky všech koncertů v 19:00 hodin, Společenské centrum Bystrc, Odbojářská 2, Brno.

Článek II.

Cena plnění
1. Za uvedené plnění uhradí pořadatel agentuře: za 6 koncertů (říjen 2020 - duben 2021)

částku ve výši do 245.000,- Kč + 21 % DPH. Pořadatel vyplatí smluvenou částku do 14
dnů po provedení každého koncertu na základě faktury vystavené agenturou GLOBART
s.r.o. Platby budou fakturovány za každý koncert samostatně dle nákladů stanovených
agenturou stím, že celková částka nepřekročí částku 245.000,- Kč + 21 % DPH.



Článek III.
Další ujednání

1. Agentura se zavazuje zajistit koncerty dle této smlouvy a dalšího sdělení. Agentura se
dále zavazuje v případě nepředvídatelných událostí /indispozice účinkujících umělců atd./
vyvinout maximální úsilí k zajištění náhradního termínu, nebo k zajištění náhradního
programu v odpovídající umělecké kvalitě.

2. Agentura se zavazuje dbát na vysokou uměleckou úroveň jednotlivých uměleckých
vystoupení a dramaturgickou pestrost celého cyklu s cílem dosáhnout co největšího počtu
stálých návštěvníků koncertního cyklu.

3. Agentura se zavazuje, že se bude aktivně vyvíjet propagační činnost k zajištění
návštěvnosti a vysoké společenské prestiže koncertního cyklu.

4. Pořadatel zajistí technické zabezpečení koncertů dle informací od agentury (šatnu pro
umělce s drobným občerstvením, naladěný klavír - je-li potřeba, vhodné osvětlení,
ozvučení).

Článek IV.
Obecná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze pozměnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Pokud bude vystoupení ohroženo vyšší mocí, pro níž bude splnění smlouvy nemožné,
pak smlouva zaniká a žádná ze smluvních stran nemá nárok na jakékoliv finanční plnění.

3. Tato smlouva bude pořadatelem zveřejněna prostřednictvím registru smluv zřízeného
zákonem č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Pro vyloučení
pochybností smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje obchodní
tajemství a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn celý text této smlouvy
s vyloučením informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím.

4. Tato smlouva se řídí platným českým právním řádem. Jakékoliv neshody při jejím plnění
budou řešeny především smírem obou stran nebo před KS v Brně.

5. Agentura byla vybrána Interní komisí veřejných zakázek pořadatele dne 4. 6. 2020.
K podpisu smlouvy je na základě usnesení 8/1. ZMČ Brno-Bystrc, bod 3.10 ze dne
19.11.2018 a Zásad zadávání veřejných zakázek schválených usnesením 7/21. MRMČ
Brno-Bystrc, bod 6.2.02 ze dne 5.10.2016 oprávněna místostarosta MČ Brno-Bystrc
Veronika Antonínové.

V Brně dne 4. 6. 2020 V Brně dne

2

SLSv


